
2,5 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Nordic Walking 10km
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 PK2 Meta K M Kat.
1 710 Daniel Romanowski 1997 M Rybnik Katowicki Nordic Walking 00:34:34.8 00:35:50.5 01:10:25.4 1 M17-34/1

2 706 Jan Makowski 1961 M Rybnik 00:36:13.8 00:37:17.5 01:13:31.3 2 M60-99/1

3 707 Marian Małka 1959 M Gliwice 00:37:11.3 00:37:14.5 01:14:25.9 3 M60-99/2

4 702 Piotr Knura 1966 M Marklowice Forma Wodzisław Śląski 00:38:07.7 00:40:57.2 01:19:04.9 4 M46-59/1

5 704 Halina Kułakowska 1976 K Olkusz Drużyna SMA 00:39:40.9 00:41:27.9 01:21:08.9 1 K35-45/1

6 714 Kasia Basista 1973 K Pszów Forma Wodzisław Śląski 00:40:47.6 00:41:29.3 01:22:17.0 2 K46-59/1

7 703 Dawid Kopiec 1981 M Rydułtowy Aktywni Rydułtowy 00:40:11.3 00:42:38.2 01:22:49.5 5 M35-45/1

8 711 Dariusz Różewicz 1962 M Tychy PANCE 00:41:04.8 00:43:15.6 01:24:20.4 6 M46-59/2

9 701 Ryszard Fudali 1958 M Gliwice Saint-Gobain Squad 00:42:58.9 00:43:42.0 01:26:40.9 7 M60-99/3

10 712 Ewa Różewicz 1961 K Tychy PANCE 00:43:01.7 00:43:51.6 01:26:53.3 3 K60-99/1

11 709 Lucyna Piechoczek-Niezgoda 1978 K Żory 00:43:49.6 00:45:59.3 01:29:49.0 4 K35-45/2

12 705 Sabina Laskowska 1986 K Rudziczka 00:44:45.1 00:46:18.7 01:31:03.9 5 K35-45/3

13 715 Sylwia Niestrój 1971 K Lubomia Dystans Lubomia 00:40:58.8 00:51:46.3 01:32:45.2 6 K46-59/2

14 713 Henryk Ucher 1948 M Rybnik-Niedobczyce Amator 00:44:41.3 00:48:06.9 01:32:48.3 8 M60-99/4

15 708 Jolanta Milert 1973 K Gaszowice Nordic Walking Lyski 00:49:05.6 00:49:29.2 01:38:34.8 7 K46-59/3

16 700 Anna Czarnota 1971 K Marklowice 00:50:21.9 00:52:46.2 01:43:08.1 8 K46-59/4

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 1

https://dostartu.pl


2,5 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Nordic Walking 10km
Kategoria: Kobiety 17-34
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 PK2 Meta K M Kat.

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 2

https://dostartu.pl


2,5 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Nordic Walking 10km
Kategoria: Mężczyźni 17-34
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 PK2 Meta K M Kat.
1 710 Daniel Romanowski 1997 M Rybnik Katowicki Nordic Walking 00:34:34.8 00:35:50.5 01:10:25.4 1 M17-34/1

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 3

https://dostartu.pl


2,5 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Nordic Walking 10km
Kategoria: Mężczyźni 35-45
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 PK2 Meta K M Kat.
1 703 Dawid Kopiec 1981 M Rydułtowy Aktywni Rydułtowy 00:40:11.3 00:42:38.2 01:22:49.5 5 M35-45/1

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 4

https://dostartu.pl


2,5 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Nordic Walking 10km
Kategoria: Mężczyźni 46-59
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 PK2 Meta K M Kat.
1 702 Piotr Knura 1966 M Marklowice Forma Wodzisław Śląski 00:38:07.7 00:40:57.2 01:19:04.9 4 M46-59/1

2 711 Dariusz Różewicz 1962 M Tychy PANCE 00:41:04.8 00:43:15.6 01:24:20.4 6 M46-59/2

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 5

https://dostartu.pl


2,5 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Nordic Walking 10km
Kategoria: Mężczyźni 60-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 PK2 Meta K M Kat.
1 706 Jan Makowski 1961 M Rybnik 00:36:13.8 00:37:17.5 01:13:31.3 2 M60-99/1

2 707 Marian Małka 1959 M Gliwice 00:37:11.3 00:37:14.5 01:14:25.9 3 M60-99/2

3 701 Ryszard Fudali 1958 M Gliwice Saint-Gobain Squad 00:42:58.9 00:43:42.0 01:26:40.9 7 M60-99/3

4 713 Henryk Ucher 1948 M Rybnik-Niedobczyce Amator 00:44:41.3 00:48:06.9 01:32:48.3 8 M60-99/4

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 6

https://dostartu.pl


2,5 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Nordic Walking 10km
Kategoria: Kobiety 35-45
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 PK2 Meta K M Kat.
1 704 Halina Kułakowska 1976 K Olkusz Drużyna SMA 00:39:40.9 00:41:27.9 01:21:08.9 1 K35-45/1

2 709 Lucyna Piechoczek-Niezgoda 1978 K Żory 00:43:49.6 00:45:59.3 01:29:49.0 4 K35-45/2

3 705 Sabina Laskowska 1986 K Rudziczka 00:44:45.1 00:46:18.7 01:31:03.9 5 K35-45/3

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 7

https://dostartu.pl


2,5 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Nordic Walking 10km
Kategoria: Kobiety 46-59
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 PK2 Meta K M Kat.
1 714 Kasia Basista 1973 K Pszów Forma Wodzisław Śląski 00:40:47.6 00:41:29.3 01:22:17.0 2 K46-59/1

2 715 Sylwia Niestrój 1971 K Lubomia Dystans Lubomia 00:40:58.8 00:51:46.3 01:32:45.2 6 K46-59/2

3 708 Jolanta Milert 1973 K Gaszowice Nordic Walking Lyski 00:49:05.6 00:49:29.2 01:38:34.8 7 K46-59/3

4 700 Anna Czarnota 1971 K Marklowice 00:50:21.9 00:52:46.2 01:43:08.1 8 K46-59/4

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 8

https://dostartu.pl


2,5 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Nordic Walking 10km
Kategoria: Kobiety 60-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 PK2 Meta K M Kat.
1 712 Ewa Różewicz 1961 K Tychy PANCE 00:43:01.7 00:43:51.6 01:26:53.3 3 K60-99/1

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 9

https://dostartu.pl

